Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis DSF DS FRA 260211 1
Description du produit Codification
• Type 2 (classe C) selon EN61643-11
(VDE 0675, partie 6-11)
• Approbation UL1449 3ème Edition
• Conforme à IEC-61643-1, VTE C 61-740-51
• Ne demande pas le fusible de protection jusqu’à
200kArms (UL 1449 3ème Ed.)

dans le cas où la distance
entre les éléments LPS et
les panneaux solaires est
>50cm, DSF peut être utilisé
comme protection du systè-
me CC de l’installation pho-
tovoltaïque. DSF se monte
sur rail DIN dans la plupart
des coffrets modulaires pro-
posés sur le marché.
Tableau de sélection
Type Description Tensiòn de fonc-
tionnement max.
Relais de
sortie Cartouche
DSF52CD600PV Parafoudre à 2-pôles pour installation P.V. 600 VCC SPDT 2x DS0600F
DSF52XD1000PV Parafoudre à 2-pôles pour installation P.V. 1000 VCC No 2x DS1000F
DSF52CD1000PV Parafoudre à 2-pôles pour installation P.V. 1000 VCC SPDT 2x DS1000F
DSF53XD1200PV Parafoudre à 3-pôles (Y) pour installation P.V. 1200 VCC No 3x DS0600F
DSF53CD1200PV Parafoudre à 3-pôles (Y) pour installation P.V. 1200 VCC SPDT 3x DS1200F
Montage
Rail DIN D
Description Code
Fonction